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Buon Ma Thuot, ngayjlo thdng 5 nam 2024

NGHIQUYET
Dieu chinh, bo sung ke hoach dau tu1 cong nguon von 

ngan sach Thanh ph6 nam 2024

S6: ^^^/NQ-HDND

HOI DONG NHAN DAN THANH PHO BUON MA THUOT 
KHOA XII, KY HQP CHUYEN DE THANG 5 NAM 2024

Can cu Luqt To chuc chinh quyen dia phuang ngdy 19/6/2015; Can cu Ludt 
sua doi, bo sung mot so dieu cua Luqt T6 chitc Chinh phu vd Ludt tS chuc chinh 
quyen dia phucmg ngdy 22/11/2019;

Can cu Luqt Ngan sdch Nhd nuac ngdy 25/6/2015 vd cdc Van ban huang d&n 
tin hanh Ludt;

Can cu Luqt Quy hoach so 21/2017/QH14 vd cdc Van ban huang ddn thi 
hanh Ludt;

Can cu Luqt Ddu tu cong ngdy 13/6/2019 vd cdc Van ban huang ddn thi hanh

c?

W4

Ludt;

Can cu Ludt Xdy dung ngdy 18/6/2014 vd Ludt sua doi, bd sung mot so dieu 
cua Ludt Xdy dung ngdy 17/6/2020;

, C™ c«- Ngh! wX so' 03/2021/NQ-HDND ngdy 13/8/2021 cua HDND tin! 

DdkLdk quy dinh ve nguyen tdc, tieu chi vd dinh muc phdn bd vSn ddu tie cong 

nguon ngan sdch dm phuang tren dia ban tinh Ddk Ldk, giai doqn 2021-2025;
, c"' NShi *6 32/NQ-HDND ngdy 29/12/2021 cua HDND thdnh phd

ve Ke hoach ddu tu cong trung hqn giai doqn 2021 - 2025 ngudn vdn ngan sdch 
dia phucmg thdnh phd Buon Ma Thuot; Nghi quyet so' 39/NQ-HDND ngdy 
14/04/2022; Nghi quyet so 45/NQ-HDND ngdy 20/07/2022, Nghi quyit s6 51/NO- 
HDND ngdy 02/11/2022, Nghi quyit so 59/NQ-HDND ngdy 28/12/2022 Nghi 
quyet so 65/NQ-HDND ngdy 07/03/2023, Nghi quyit sd 71/NQ-HDND ngdy 
28/4/2023, Nghi quyet so 78/NQ-HDND ngdy 19/07/2023, Nghi quyit so' 84/NO- 

HDND ngay 29/09/2023, Nghi quyet so 88/NQ-HDND ngdy 13/11/2023 vd Nyhi 
quyet so 96/NQ-HDND ngdy 21/12/2023 cua HDND thdnh phi vi diiu chinh b6 
sung Ke hoach dau tu cong trung hqn giai doqn 2021-2025 ngudn vdn ngan sdch 
dia phuang thdnh phd Buon Ma Thuot;

X pan cuNjghi quyet sd 97/NQ-HDND ngdy 21/12/2023 cua HDND Thdnh phd 

ve ke hoach ddu tu cong ngudn vdn ngan sdch Thdnh phd nam 2024;
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Sau khi xem xet To trinh so 80/TTr-UBND ngay 10/05/2024 cm UBND 
Thanh pho^ ve viec de nghi ban hdnh Nghi quyit diiu chinh, bS sung kS hoach ddu 

tu cdng ndm 2024 nguon von ngdn sdch thdnh pho; Bdo cdo thdm tra so 33/BC- 
HDND ngdy 20/5/2024 cm Ban Kinh tS - Xa hoi vd y kiin thdo ludn cm Dai biiu 
Hoi dong nhdn dan Thdnh pho tai ky hop.

QUYET NGHI:
x th°ng qua di®u chinh ho?ch v6n dau Ur cong tir

nguon ngan sach Thanh pho nam 2024, gom nhirng noi dung cu the nhu sau:
I. Dilu chinh nguon chi kl hoach dSu tu cong nam 2024:

Bo sung 225.789,134 trieu dong, gom:
- Tang tir nguon thu chuyen nguon nam 2023 la: 223.087 trieu dong, trong do: 
+ Nguon ngan sach Trung uong (ho tro theo NQ72): 16,361 trieu dong.
+ Nguon tien su dung dSt: 185.144,639 trieu dong.
+ Tir thu hoi tien su dung dat da ung cho chi thirang xuyen cac nam truoc la 

7.926 trieu d6ng.

+ Tang tir ngu6n tang thu, tilt kiem chi thug, phi nam 2023: 30.000 trieu

- Tang thu tir ngu6n huy dong kinh phi tai tro lap quy hoach: 2.702,134 trieu

Bieu 1. Tan thanh

%

dong.

dong.

Tong nguon von ke hoach nam 2024 de phan bo thuc hien dau tu phat trien la 
1.477.622,134 trieu dong.

2. Dieu chinh, bo sung phan bo cho cac noi dung, nhiem vu: 
a) Phan bo t6ng so tien 225.789,134 trieu d6ng, cu the nhu sau:
- Phan bo nguon thu chuygn ngu6n nam 2023: 223.087 trieu d6ng, g6m: 
+ Bo sung kg hoach v6n cho ca du an, s6 tien 52.551 trieu d6ng.
+ Bieu chuyen nguon da bo tri cho 18 du an tir ngugn thu tiln su dung dat 

2024 sang nguon thu chuygn nguon, s6 tign 168.236 trieu d6ng.
+ Bg lai thong bao sau 2.300 trieu d6ng.
- Phan b6 tir ngu6n kinh phi tai tro la 2.702,134 trigu d6ng dg thuc hign Quy

hoach phan khu xay dung ty le 1/2000 Khu do thi mai phia Bong BSc thanh ph6 
Buon Ma Thuot.

b) Bieu chinh phan b6 noi dung khac (thong bao sau) tang thgm 170.536 trieu 

dong tir noi dung digu chuygn nguon tai muc a ngu trgn.
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3. Tong chi dau tir nam 2024 khi di£u chinh la 1.477.622,134 trieu dong, 
trong do: Bo trl cho cac dir an, cong trinh la 1.132.606,134 trieu d6ng, b6 tri noi 
dung khac (thong bao sau va dir phong) la 345.016 trieu d6ng.

sau

(Theo phu luc chi tiet rfinh kem)
Bieu 2. To chuc thirc hien:

- Giao Uy ban nhan dan Thanh ph6 to chuc tri6n khai thirc hien Nghi quyk 

Trong qua trinh trien khai thirc hien Nghi quy4t, UBND Thanh ph6 can cu vao ti6n 

do thu tien su dung dat, chi dao dieu hanh trien khai xay dung cac cong trinh phu 

hop voi tinh hinh thirc te de dam bao nhu cau von dau tir, khong de xay ra no dong 
xay dung co ban.

Giao Thirdng true Hoi dong nhan dan, cac Ban cua Hoi d6ng nhan dan, T6 
dai bieu Hoi d6ng nhan dan va Dai bieu Hoi d6ng nhan dan Thanh phd giam sat 
viec thirc hien Nghi quy6t.

- Uy ban Mat tran To quoc Viet Nam Thanh pho va phuong, xa chu tri, ph6i 
hgp voi cac to chuc chinh tri - xa hoi va cac co quan lien quan neu cao vai tro giam 

sat dau tu cua cong dong, thirc hien theo chuc nang duoc quy dinh tai Bi6u 74, 75 
cua Luat Dau tu cong nam 2019.

Bieu 3. Nghi quyet nay da duoc Hoi d6ng nhan dan thanh ph6 Buon Ma 
Thuot khoa XII, ky hop Chuyen de Thang 5 nam 

nam 2024 va co hieu luc k6 tu ngay thong qua./.
2024 thong qua ngay 20 thang 5 v>

CHU TICKNo i nhan:
- Nhirdi^u 2;
- TT HDND tinh, UBND tinh (bao cao);
- TT Thanh uy (bao cao);
- Cac Sa: KH&DT, TC;
- Cac phong: TC-KH, QLDT,

Tu phap, TNMT;
- Ban QLDA DTXD TP;
- TT PTQD TP;
- VP HDND va UBND TP;
- TT HDND cac phuong, xa;
- Luu: VT(60b).

/

v

Tii’ Thai Giang



Fhu bieu so 1

T6NG HOP PHAN BO KE HOACH v6n DAH TlT CONG NAM 2024
(Kent theo Nghj quyet so /NQ-HDND ngay thing 5 nam 2024 cita HDND thcmh pho Buon Ma ThiiQi)

DVT: Tri(’ti dong

So von phan bo thco Nghj quyet so 97/NQ- 
HDNDngny 21/12/2023 Dicu chinh, bo sung So von phan bo sau kbi dicu chinh, bo sung

Trong d6 phan thco nguon von Trong do phan thco nguon vonTrong d/>
Tang chi 
D I PT tir 

nguon tang 
thu, tiet 
kijm chi 
thuc, phi

Tang chi 
DTPT tir 

nguon ling 
thu, tict 
ki?m chi 
thuc, phi

N§i dung phan bo Nguon thu 
chuycn 

nguon nim 
2023 sang 

2024

Nguon thu 
chuycn 

nguon nim 
2023 sang 

2024

Ghi chiiTT

Tongcgng Tong cgng Tong cgngTien SD 
dat 2024

Tien SD 
dat 2024

Tien SD 
dat 2024

NS tinh 
bo sung

NS TW 
bo sung

NS tinh 
bo sung

NS TW 
bo sung

Kinh phi lii Kinh phi tii
tr<y try

7 # 9 10 II 12 13 N IS 16 17 IS 192 3 4 5 6I

Tong cgng 225.789,134 25.5331.251.833 25.533 229.100 997.200 193.087 30.000 2.702,134 1.477.622,134 229.100 997.200 193.087 30.000 2.702,134

Bo tri chi tiet cho cac dy tin, cong trinh 714.053 25.533 129.500 559.020 55.253 (92.000) 114.551 30.000 2.702,134 769.306 25.533 129.500 467.020 114.551 30.000 2.702,134

D\r an da dang, chuycn tiep 477.020 52.551 (67.000) 89.551 30.000 619.871 7.000 83.300 410.020 89.551 30.000567.320 7.000 83.3001

(25.000) 131.733Dp an khcri cong mai 131.733 18.533 46.200 67.000 25.000 18.533 46.200 42.000 25.0002

15.000 2.702 2.702,134 17.702Cac noi dung quy hopch 15.000 15.000 2.702,1343

Thong bao sau cho cac dir an bo sung kc hoach 
von trung ban
Dp an da bo tri chuan bj dau tu tir nam 2023, 
chuyen sang khcri cong mdi nam 2024 khi dam 
bio dicu kien
Dp an chuan bj dau tu nflm 2024 va dp kien khcri 
cong mdi nim 2024 khi dam bao dieu kien

263.700 (76.236) 76.236 363.300 99.600 187.464 76.236363.300 99.600II

(63,736)247.700 247.700 63.736 247.700 183.964 63.7361

99.600 16.000 (12.500) 12.500 115.600 99.600 12.500115.600 3.5002

Nt)i dung kluic 174.480 170.536 168.236 2.300 345.016 342.716 2.300III 174.480

Thong bao sau cho cac dp an trong kc hottch trung 
hpn trong truang htyp khoi lupng thpc hiqn cao 
hern so von dfl bo tri; dp an khcri cong mcri phpc vp 
chao mimg 50 nim chien thing Buon Ma Thupt 
va cac dp an chinh trang do thj...

46.980 170.536 168.236 217.51646.980 2.300 215.216 2.300I

127.500 127.500 127.500 127.5002 Dp phong



Phu bicu so 2

CHI nfcr DANII MVC b6 SUNG Kfe HOACH V6N DAU TU CONG NAM 2024
(Kim iheo Nghj quyit sd ZNQ-HDND ngay lhang 5 nOm 202-1 aia HDND thimh pho IInon Ma Thu(>t)

DVT: Thj;, J6ng

KHV nani 2024 sau khi dicu chinh, bo sungPhan bo ke ho?ch bo tri von nam 2024 Bo sung KHV 2024Quyet djnh dau tir (hoic QT)

Trong d6 phan Ihco 
nguon von

Von 2022 
keo dai 

sang 
2023 

chon giai 
ngan

Trong d6 phan Ihco nguon vonTrong d6 phan Ihco nguon vonTong mire dau lir Kc hoach von 
dau lir cong 
■rung han 
giai doan 
2021-2025

So quyet 
djnh; ngay, 
thing, nSm 

ban hanh

Ngufin ihu 
chuycn 
nguon 

Tien SD 
dal 11:1111 

2023

Nguon Nguon Ihu 
chuycn 
nguon 

Tien SD 
dal nini

Chudau Ghi chiiDanh nine dir an Ma DATT Ihu Tong congTong C9nglir Tong c?ngTong so (tat 
ca cac nguon 

von)

NSTW bo 
sung

Tien SDNSTW bo Tien SD chuycn 
nguon 

NSTW ho 
sung

NS tinh bo 
sung

NS tinh boTrong d6: 
Ngan sach TP daldalsungsung

2023
17 IH IV 211 21 2010 II 12 13 14 15 167 V5 6 n2 3 4I

t6ng cong 52.534,7 59.551,0 3.500,0 2.516,3 1.000,0 52.534,73.500 2.500 1.000 53.033 52.551 16 J155.533 138.672 7.000172.737

Dir an chuycn tiep 53.033 52.534,7 59.551,0 3.500,0 2.516,3 1.000,0 52.534,73.500 2.500 1.000 52.551 16,3172.737 138.672 7.000155.533A

Ltoh v\rc quoc phong 128,0 128,0128 128,03.667 3.667 3.700I

Cai lao. nang cap tuemg rao Ban chi 
huy quan sp lhanh pho Buon Ma
Thuot _____
I'hao iruimg huan luycn va he thong 
cip nude tai thao irudng 559. xa Cu

2162/QD- 
UBND - 

17/04/2024

Ban
84,0 84,084 84,0I 200CHQS

thanhpho
1.183 I 1831

Ban 525/QD-
UBND-

31/01/2024
44,0 44.0 44,0442.484 2 484 2 500CHQS 

lhanh pho
2

Ebur

50.380 49.245,0 49.245,0 49.245,049.245110.664 93.559 76.065II l.inh vyc giao thong

8353/QD- 
UBND - 

24/11/2021

Duong Chu Vin An (doan lir dudng 
Ly Thai To den dudng Ha Huy Tap), 
lhanh pho Budn Ma Thud!

Ban
32 646,032.646 32.646 32.646,0 32646,045.000 4500045.0007931849 QLDA

DTXDTP
I

2778/QB- 
UBND - 

09/12/2022

Ban
Dudng Thii Khoa Huan. phudng 
Th4nh Nhat

297.0297 297,0 297,037.537 I 104204327201234 QLDA 
DTXD Tl*

2

Xay dung co sd ha ling khu dal d 
budn Ea Nao A, xa Ea Tu, lhanh phd 
Budn Ma Thudi 

7596/QD- 
UBND - 

29/12/2023

UBNDxa
EaTu

251.01 734 251 251,0 251,09 576 II 3619 57678694403

Bdi thudng. gtai phong mjl bing do: 
vdi 2 doan luyen dudng ndi vdi 
dudng KV1 cua du an do ihj Km7 \-i 
doan ndi tu dudng KV1 den dudng 
Nguyen Chi Thanh

Dau tu he thong thoat nude va sua 
chua nidt sd true dudng chinh budn 
K'Dun, x3 CuEbur

l.inh vyc giao due 
TnrdngTH Nguyen Viel Xuan, hang 
muc Nhd Idp hoc 06 phong, nha bd 
mdn 04 phong, nha bep an. nha ban 
trii. nha vpsinh va HTKT

Truong Mam non Khinh Xuan. hang 
myc: Nha hieu bd. 02 phong hoc, 01 
phong day nhac

Truong mam non Thanh Cong. Hang 
muc Phong lam vide, phong chirc 
nang. phong hop. nha bep va ha tang 
ky thuat
Truong Tieu hoc Nguyen Ba Ngoc. 
Hang muc Nha Idp hoc 08 phong va 
02 phong chirc nSng

Trung tarn 
phat trien 
quy dat 

Thanh phd

16 000 16 000 16.000,0 16,000,016 000,016.000 16.000 16 00079439714

226/QD- 
UBND - 

15/01/2024

UBND xS 
Cu Ebur

51 51.0 51.0 51.02.551 2 6002.55180093705

2.516 J 978,72.500 808 995 16J 978,7 6.995,0 3.500,032.969 33.400 6.000 3.50033.068III

2993/QD- 
UBND - 

23/05/2022

Ban
808 807 16,316 790,684 6.807,0 3.500,0 2 516,3 790,713 000 13.000 6 000 3.500 2 50013 0007957229 QLDA

DTXDTP
I

UBND
phudng
Khanh
Xuan

7387/QD- 
UBND - 

27/12/2023
77.077 77.0 77.04486 4 486 4 50079579462

UBND
phudng
Thanh

413/QD- 
UBND - 

25/01/2024
34 34.0 34,0 34.04 907 4 907 5 00079874633

Cong
554/QD- 
UBND - 

31/01/2024

UBND 
phudng 
Tan An

62 62,0 62.05.762 5 762 62,06 00080128574

\it 4



Phan bo ke hoach bo Iri von nSm 2024 Bo sung KHV 2024Quyet djnh dau lir (hoac QT) KHV nAm 2024 sau khi dicu chinh, bo sung

Trong d6 phan Ihco 
nguon von

Von 2022 
klo dai 

sang 
2023 

chira giai 
ngan

Tong mire dau Itr Trong do phan Iheo nguon von Trong do phan Ihro nguon vonKc hoach von 
dau lir cong 
(rung han 
giai do^n 
2021-2025

So quyet 
djnh; ngay, 
(hang, nam 

ban hinh

Nguon thu 
chuyen 
nguon

Tien SD
dat nSm

Nguon Nguon thu 
chuyen 
nguon 

Tien SD 
dat nSm 

2023

Chu dau Chi chuDanh nine diy an MS DATT thuhr Tong c§ng Tong C9iig Tong c§ngTong so (tat 
ca cac nguon 

von)

Tien SDNS tinh bo 
sung

NSTW bo Tien SD chuyen 
nguon 

NSTW bo 
sung

NS tinh bo 
sung

NSTW ho 
sung

Trong d6: 
Ngan sSch TP dat datsung

2023

Truong Tieu hoc Le Dai Hanh; Hang 
muc Nha lop hoc 04 phong va 04 
phong chirc nSng

UBNDxa 298/QD- 
UBND - 

22/01/2024
15 15.0 15.0 15.07977236 H6a 4913 4.814 4 9005

Thuan

721 1.527,07.426 7.426 7.500 1.527 1.527,0 1.527,0IV Linh v\rc thuy lyi

Cai tao. chong sat lo suoi Ea Ngay 
(doan lit can Pham Ngu L3o den ho 
Buon Dung), xa Cu Ebur

Ban 6142/QD-
UBND

24/08/2021
721 1 500 1 500,0 1 500,0 1.500,07915436 QLDA

DTXDTP
5 400 5 400 5.4001

267/QD- 
UBND - 

18/01/2024

Nang cap he thong kenh muong thon 
03 xa H6a Xuan

UBNDxJ 
Hoa Xuan

27,02.100 27 27.0 27,08001431 2 026 2 0262

25,0 25,02.535 2.560 25 25,0V Linh vu-c quail ly nha niroc 2.535

7096/QD- 
UBND - 

12/12/2023

UBND 
xi Hoa 
Xuan

Cai tao try so lam viec UBND xa 
Hoa Xuan

25.08001430 2.535 2 535 2.560 25 25.0 25,01

I.inh vyc ha tang ky thuat khilc 15.377 I5J77 15.447 1.000 1.000 1.124 631 631,0 1.631,0 1.000,0 631,0VI

Ban 8085/QD-
UBND

16/11/2021

Nang cap, cai tao Cong vien Buon 
Ma Thuot

13 447 1.000 1 000 1 124 600 600.0 1.600,0 1 000,0 600.07928483 QLDA
DTXDTP

13.447 13.4471

Ban 2161/QD- 
UBND - 

17/04/2024

Ticu hoa vi&i cay xanh khu tai dinh 
cu N7.S-N7.24, phuong Thanh Nhat QLDA

DTXDTP
I 930 I 930 2 000 31 31.0 31.0 31.02 7990832

U V v*rvu id' V



Phu bieu so 3
CHI Tl£T DANH MVC Dlfeu CHiNH k£ HOACH v6n DAU Tir CONG NAM 2024

(Kem iheo Nghj quyet so /NQ-HDND ngay thing 5 nam 2024 cua HDND thanh phi Buon Ma Thupt)
DVT: Tri('uitong

Di$u chinh KHV 2024 KHV nam 2024 sau khi dicu chinhQuyet djnh dau tir
Ke hoach 
von nam 

2024 (Tien 
SD dat)

Trong d6 Trong d6TMDT
S6 quyet 

djnh; ngay, 
thang, nam 

ban hanh

Chii dau tir Tfing chi 
DI PT tir 

nguon tang 
thu, tiet kiym 
chi (hue, phi

TSng chi 
DTPT tir 

ngunn tfing 
thu, tiet kifm 
chi thue, phi

GhichuTT Danh muc dir an Ma dir an Nguon thu 
chuyen nguon 
Tien SD dat 

nfim2023

Nguon thu 
chuyen nguon 
Tien SD dat 

nfim 2023

Tong so (tat 
ca cfic 

nguon von)

T6ng cong T6ng congTrong d6: 
Ngfln sach Tien SD dat Tien SD dat

TP

T6ng cyng 138.236 51.364 138.236 30.000219.600 (168.236) 30.000 219.6002.017.478 924.454

Dir an chuyen tiep (67.000) 37.000 30.000 97.000 30.000 37.000 30.0001.546.013 452.989 97.000A

(67.000) 37.000 30.000 97.000 30.000 37.000 30.0001.546.013 452.989 97.000LInh vyc giao thongI

215/QD- 
UBND ngdy 
26/01/2021

Bircmg Dong Tay, thanh pho Buon 
Ma Tliuot

Ban QLDA 
DTXD TP

(37.000) 7.000 30.000 37.000 7.000 30.000145.989 37.0001.239.0131 7503930

8668/QD- 
UBND - 

10/10/2022

Dircmg Phan Huy Chu (tir dirirng 30/4 
den het plurcmg Khanh Xuan) - giai 
doan 1 _________________________

Ban QLDA 
DTXD TP

(30.000) 30.000 60.000 30.000 30.000307.000 60.000307.0002 7981850

(25.000) 25.000 37.500 12.500 25.000285.110 285.110 37.500Dir an khiri cong nuViB

(25.000) 25.000 37.500 12.500 25.000285.1 10 285.110 37.500LInh vyc giao thong1

5487/QD- 
UBND - 

19/09/2023

Nang cap, ma rOng dirdmg giao thong 
buon M're - buon Nieng (giai doan 1)

Dy an da bo tri chuan bj dau tu tir 
nfim 2023, chuyen sang khoi cong 

m6i nam 2024

LInh vyc An ninh

Ban QLDA 
DTXD TP

37.500 (25.000) 25.000 37.500 12.500 25.000285.110 285 11080356051

72.600 (63.736) 63.736 72.600 8.864 63.736156.630 156.630C

(9.600) 9.60024.585 9.600 9.600 9.60024.5851

7393/QD- 
UBND - 

27/12/2023

Cai tao va xay nidi ede hang myc 
c6ng trinh ciia Cong an thdnh pho 
Buon Ma Thupt
Nang cap, mo rpng Trung tam dieu 
hdnh gidm sdt camera tap trung va lip 
ddt camera thong minh tren dia ban 
thdnh pho Buon Ma Thupt

LInh vyc giao thong

Cong an 
Thanh pho

(3.900) 3.900 3,900 3.90010.000 10.000 3.9001

Cong an 
Thdnh pho

14.585 (5 700) 5.700 5,700 5.70014.585 5.7002

20.30046.077 46.077 20.300 (20.300) 20.300 20.300II

594/QB- 
UBND - 

02/02/2024 
7294/QD- 
UBND - 

20/12/2023 
597/QD- 
UBND - 

02/02/2024

UBND 
plurcmg TanCdi tao, nang cap dtrirng Cao Dat va 

dirdng Ysom Nie, plurcmg Tan Lap
9.400 9.40023.877 23.877 9.400 (9 400) 9.4008060901I

Lap
UBND 

plurcmg TanCai tao, nang cap dircmg Nguyen 
Trdc, plurcmg Tan Lpi (Giai doan 1)

Dirimg so 3 vd thong tuyen Dircmg so 
15, Khu do tlij nidi Trung tarn phirdng 
Tan Lpi

(4.400) 4.400 4.400 4.4009000 9000 4.40080737212
Lpi

UBND 
phirdng Tan 6 500 (6.500) 6.500 6.500 6.50013.200 13.20080737273

Lpi

\\ " iX ^ A* SS



Dicu chinh KHV 2024Quyet djnh dau tir KHV nSm 2024 sau khi dicu chinh

Ke hoach 
von nSm 

2024 (Tien 
SD dat)

TMDT Trong d6 Trong do
So quyet 

djnh; ng&y, 
thang, niim 

ban hanh

Chu dau tir Ting chi 
DTPTtCr 

nguon tiing 
thu, tict kifm 
chi Ihuc, phi

Tang chi 
DTPT tir 

nguon tang 
thu, tict ki^m 
chi thuc, phi

GhichuMa dir anIT Danh muc dtr an Nguon thu 
chuyen nguon 
Tien SD dat 

nam 2023

Nguon thu 
chuyen nguon 
Tien SD dat 

nam 2023

Tong so (tat 
ca cac

ngu6n v6n)

T6ngcong Tong congTrong d6: 
Ngan sach Tien SD dat Tien SD dat

TP

Bo tri dtr an dau tir or so ha tang
tao von tirqu? dat __

Xay dtmg CSHT khu tai djnh ctr Buon 
P3n Lain, phuerng Tan Lap (giai doan

9.000 (9.000) 9.000 9.000 9.00013.300 13.300III

700/QD- 
UBND - 

15/02/2024

Ban QLDA 
BTXDTP

(9.000) 9.000 9000 9.00013.300 13.300 9.00080567461
2)

(6.500) 6.500 6.500 6.5007.270 7.270 6.500IV LTnh vtre quan ly nha ntr6c

Nang cap, thay the 02 thang may va 
cai tao he thfing chieu sang Tm s6 lien 
ca quan thanh pho Buon Ma Thupt

836/QD- 
UBND - 

23/02/2024

Ban QLDA 
DTXD TP

5 800 5.8007.270 5.800 (5.800) 5.8007.2708056742I

LTnh vyc ha tang ky thuat kh.ic 8.864 18.33627.200 (18.336) 18.336 27.20065.398 65.398VI

Nang cap via h6 va hq tang ky thuat 
duenig Trtrimg Chinh va cac doan noi 
vdri dtrdng Nguyen Tat Thanh

Thi diem he thong chieu sing thong 
minh duang Nguyen Tat Thanh

Ban QLDA 
DTXD TP

(10,836) 10.836 19.700 8.864 10.83650.230 50.230 19.7001

1025/QD- 
UBND - 

04/03/2024 
I846/QD- 
UBND - 

29/03/2024

Ban QLDA 
DTXD TP

2.3004.600 2.300 (2.300) 2.300 2.3004.6002

Till diem he thong chieu sang thong 
minh duang Phan Chu Trinh

Ban QLDA 
DTXD TP

2.0004 068 2.000 (2 000) 2.000 2.0004.0683

835/QD- 
UBND - 

23/02/2024

Hoa vien khu dan cu to dan pho 6, 
phuang Tan An

Du tin chuan hi dau tu nam 2024 v& 
du kicn khai cong mfri nam 2024 

khi dam bao dicu kicn____

LTnh vuc giao thong

Ban QLDA 
DTXD TP

(3.200) 3.200 3.200 3.2006.500 6.500 3.2004

(12.500) 12.500 12.50029.725 29.725 12.500 12.500D

(12.500) 12.500 12.50029.725 29.725 12.500 12.500I

UBND
Cai tao duang Nguyen Sinh Sac, 
phuimg Tan Hda - Giai doan 1

(4.600) 4.600 4.600 4.60011.555 11.555 4.600phuimg Tan1
Hda

UBND 
phuimg Tan 

Hda 
UBND 

phuemg Tan

Cai tao, nang cap dtrdng Tran Kien, 
phudng Tan Hda - Giai doan 1

12.000 12.000 4.800 (4.800) 4.800 4.800 4.8002

Cai tao, stra clura cAc true dtrdng 
phudng Tan Lap

Cdi tao dudng vao Truong Mam non 
Cu Ebur, xa Cu Ebur____________

1.800 1.8003.670 3.670 1 800 (1.800) 1.8003
Up

UBND xa Cu 2.500 2.500 1 300 (1 300) 1.300 1.300 1.3004 Ebur



Phu bieu so 4

CHI TIET DANH MUC BO SUNG KE HOACH VON DAU TU’ CONG NAM 2024 - Kinh phi tai tro
(Kem theo Nghi quyet so /NQ-HDND ngay thdng 5 nam 2024 cua HDND thank phd Bnon Ma Tlniot)

DVT: Trieu dong

Quyet djnh dau tu-

Phan bo ke 
hoach nam 

2024 tu kinh 
phi tai tr9-

TMDT Ke hoach von 
trung ban 
2021-2025

Chii dau ta Ghi chuMa dy an So quyet djnh; 
ngay, thang, 

nam ban hanh

Danh muc dy anTT
Tong so (tat 
ca cac nguon 

von)

Trong do: 
Ngan sach TP

Tong cong

LTnh vyc quy hoach

Quy hoach phan khu xay dung ty le 
1/2000 Khu do thi moi phia Bong Bac 
thanh pho Buon Ma Thuot

2.702,134 2.702,134 2.702,134 2.702,134

2.702,134 2.702,1342.702,134 2.702,134I

02/QD-SXD
04/01/2024

Phong Quan ly 
do thj

2.702,134 2.702,1342.702,134 2.702,1341
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